Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana l J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Torneo 16A° WE BOLZANO - B 2107020B
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 23-07-2021 - 25-07-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI Gerhard - SORIANI S.
Partecipanti 24

Sito Internet

'/ Hulinskyy Viktor n1
W/ Sedimayr David == 1 W Mercan Emre Furkan

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana J] PBoizeno 23072021 25072021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 18 NC Hul i nskyy Vi kt or 4.0 TA 11.513.5'8.50 11. 011394 1538 181553 20321021100 0 2005
2 1 2N Sedl mayr Davi d 4.0 GER 11.5'13.018.50 10.011772 1476 17175401320122000 0 2000
3 2 NC Mercan Enre Furkan 4.0 11.012.018.00 9. 00 1679 1296 1319540122003 20100 1994
4 11 NC Mar acci St ef ano 3.51TA 10.0111.5'7.50 7.75 1536 137317635311320121100 0 2004
5 14 NC Casi sa Davi de 3.01 TA 14.0'15.510. 0 8. 50 1423 1460 1553 52212110311100 1971
6 16 NC Danti Al essandro 3.0 TA 13.515.019.50 7.50 1419 1427 136352213111211000 1971
7 15 NC Per at honer Manuel 3.0 TA 12.515.018.50 8.00 1421 1568 164052212110311100 2002
8 13 NC Kl ot zner Jakob 3.0 TA 12.0114.5:8.00 9. 25 1464 1605 16775221311121100 0 2005
9 3 NC cuglielmetti Gscar 3.01TA 12.013.5'8.00 6.50 1651 1452 152552213111211000 1971
10 8 NC Danese Al do 3.0 TA 9.50 9.50 5.50 3.00 1599 1461 153453 022101320100 1953
11 20 NC Pol i doro Ettore 2.51TA 13.015.519.00 7.25 1367 1535152052123111210100 2011
12 24 NC Stei ner David 2.51TA 12.514.08.50 5. 25 999 1577 140052123111210100 2001
13 6 NC Lehner-dittenberger 2.5 AUT 11.5'13.017.50 4.75 1617 13951516 5212211031020 0 1996
14 12 NC Kofler Albin Ernst 2.51TA 11.0'12.017.00 4.50 1512 1398 151951312101303000 1953
15 23 NC Gatta Dam an 2.51TA 10.512.017.00 5.75 999 1502 134652122101311100 2001
16 5 NC Kut schker Roman 2.5AUT 10.0111.5'7.00 4.75 1627 13351456 5212321020020 0 1984
17 7 NC Gasparro Antonio 2.51TA 9.00 9.00 5.50 2.50 1608 1395139552123111210100 1963
18 9 NC Del Rosso Peter Kar 2. 01 TA 12.5'12.518.50 3.25 1581 1493 1422 5122311120110 0 1955
19 19 NC Sartore Pascal 1.51TA 12.0'14.58.00 3.75 1388 1485 145751132011310200 2005
20 4 NC Lehner-dittenberger 1.5 AUT 10.5/10.57.00 0.75 1643 1485137351132011310200 1994
21 17 NC Ferrarini Zeno 1.51TA 9.50 9.50 6.50 1. 25 1403 1549 140151132101301200 2005
22 10 NC Scarabell o Graziano1l.51TA 8.00 9.00 5.50 2. 25 1541 1263 1356 5113210130120 0 1977
23 22 NC Vaccari Lui gi 1.0ITA 12.0'13.58.00 1.50 1275 1587 133251042101300300 1966
24 21 NC Bel | otto Adri ano 0.0 TA 9.00 10.5'6.00 0.00 1312 1566832 5005300320020 0 1958
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana J] PBoizeno 23072021 25072021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 NC Bel |l otto Adriano ITA FRI TS 1312 1566 832 1958 M 2896686 180692
14 NC Casi sa Davi de ITA ALT BZ 1423 1460 1553 1971 M 2861904 174898
8 NC Danese Al do ITA VEN VI 1599 1461 1534 1953 M 818224 108103
16 NC Danti Al essandro I TA ALT BZ 1419 1427 1363 1971 M 845523 127985
9 NC Del Rosso Peter Kar ITA ALT BzZ 1581 1493 1422 1955 M 28545222 109695
17 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1403 1549 1401 2005 M 2857648 158824
7 NC Gasparro Antonio I TA ALT BZ 1608 1395 1395 1963 M 845582 120464
23 NC Gatta Dami an I TA ALT BZ 999 1502 1346 2001 M 28554680 193429
3 NC cQuglielmetti GCscar I TA LOM CO 1651 1452 1525 1971 M 868027 100725
18 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA ALT BZ 1394 1538 1815 2005 M 2865314 174892
13 NC Kl ot zner Jakob ITA ALT BZ 1464 1605 1677 2005 M 2827722 163505
12 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT Bz 1512 1398 1519 1953 M 840530 110149
5 NC Kut schker Roman AUT 1627 1335 1456 1984 M 1641344
6 NC Lehner-di tt enber ger AUT 1617 1395 1516 1996 M 1656805
4 NC Lehner - di tt enber ger AUT 1643 1485 1373 1994 M 1656813
11 NC Mar acci St ef ano ITA TOS LU 1536 1373 1763 2004 M 2826483 163041
2 NC Mercan Enre Furkan 1679 1296 1319 1994 M 6313019
15 NC Per at honer Manuel I TA ALT Bz 1421 1568 1640 2002 M 2864261 171497
20 NC Pol i doro Ettore ITA LOM M 1367 1535 1520 2011 M 2898050 180909
19 NC Sartore Pascal I TA ALT BZ 1388 1485 1457 2005 M 2865373 174896
10 NC Scarabell o Grazianol TA ALT BzZ 1541 1263 1356 1977 M 883506 147527
1 2N Sedl mayr Davi d CER CGE 1772 1476 1717 2000 M 16282337
24 NC Stei ner David I TA ALT BZ 999 1577 1400 2001 M 28554671 193430
22 NC Vaccari Lui gi ITA EM MO 1275 1587 1332 1966 M 2836667 168658
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
[taliana g | Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 2N Sedl mayr David 40GR|13 BO|8 N1 |19 B1 |12 N1 |15 B 1 |1
3 2 NC Mercan Enre Furkan 4.0 |14 NO |24 B1 |22 N1 |20 B1 |16 N1 | -1
9 3 NC Cuglielmetti Oscar 3.0ITA| 15 B A |17 N1 ]18 BO |9 B 1|13 NA |1
20 4 NC Lehner-dittenberger Seb 1.5 AUT | 16 N O | 10 B At| 11 N O |6 B O |21 N1 |-1
16 5 NC Kutschker Roman 2.5AUT |17 B A |15 NO |23 B1 |13 NO |19 B 1 |1
13 6 NC Lehner-dittenberger Pau2.5 AUT | 18 N 0 |11 B At| 24 NO |4 N1 |17 B 1 | -1
17 7 NC Gasparro Antonio 251TA| 19 BO |21 N1 ]13 B A |11 NO |22 B1]|1
10 8 NC Danese Al do 3.01TA|20 NO |1 BOJ]216 N1 |22 B1|9 N1]|-1
18 9 NC Del Rosso Peter Karl 20ITA| 21 B1 |18 NA |12 BA|3 NO|8 BO |1
22 10 NC Scarabello Gaziano 1.51TA| 22 NO |4 NA |17 B1 |24 BO |23 NO |-1
4 11 NC Maracci Stefano 3.51TA| 23 BO |6 NA|4 B1 |7 B1 |24 N1|1
14 12 NC Kofler A bin Ernst 251TA| 24 NA |22 B1]9 NA|1 BO |20 NA|-1
8 13 NC Kiotzner Jakob 3.0ITA|1 N1|20 BO|7 NA|5 B1|3 BA|I1
5 14 NC Casisa Davide 3.0ITA|2 B1 |19 N1 |16 B Ab|15 N A |18 N O | -1
7 15 NC Perathoner Manuel 3.0ITA|3 NA |5 B1]20 N1 |14 BA|1 NO|-1
6 16 NC Danti Al essandro 33.01TA|4 B1 |23 N1 |14 NA|18 BA|2 BO |1
21 17 NC Ferrarini Zeno 1.51TA|5 NA|3 BO|10 NO |21 B1|6 NO/|-1
1 18 NC Hulinskyy Viktor 401TA| 6 B1]9 BA|3 N1|16 NA|14 B 1 |1
19 19 NC Sartore Pascal 1.51TA|7 N1 ]14 BO|1 NO |23 BA|5 NO|-1
11 20 NC Polidoro Ettore 251TA|8 B1 |13 N1 |15 BO|2 NO |12 B A |1
24 21 NC Bellotto Adriano 0.0ITA|9 NO|7 BO|8 BO|17 NO |4 BO |1
23 22 NC Vaccari Luigi 1.0ITA|10 B 1 |12 NO |2 BO|8 NOJ]7 NOJ-1
15 23 NC Gatta Danian 251TA| 11 N1 |16 BO |5 NO |19 NA |10 B 1 |-1
12 24 NC Steiner David 251TA| 12 BA|2 NO|6 B1 |10 N1 |11 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana J] PBoizeno 23072021 25072021

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
21 NC Bellotto Adriano ITA 13125 0.00 0.98 -0.98 1566 832 1958 M 2896686 180692
14 NC Casi sa Davi de I TA 1423 3 1.50 1.59 -0.09 1460 1553 1971 M 2861904 174898
8 NC Danese Al do ITA 15995 3.00 3.30 -0.3 1461 1534 1953 M 818224 108103
9 NC Del Rosso Peter Kar I TA 1581 5 2.00 3.04 -1.04 1493 1422 1955 M 28545222 109695
17 NC Ferrarini Zeno ITA 1403 5 1.50 1.57 -0.07 1549 1401 2005 M 2857648 158824
7 NC Gasparro Antonio ITA 1608 5 2.50 3.80 -1.3 1395 1395 1963 M 845582 120464
3 NC Guglielnetti Oscar |ITA 16515 3.00 3.76 -0.76 1452 1525 1971 M 868027 100725
18 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA 1394 4 3.50 1.12 2.38 1538 1815 2005 M 2865314 174892
13 NC Kl ot zner Jakob ITA 14645 3.00 1.62 1.38 1605 1677 2005 M 2827722 163505
12 NC Kofler Albin Ernst ITA 1512 4 2.00 2.07 -0. 07 1398 1519 1953 M 840530 110149
5 NC Kut schker Ronman AUT 1627 4 1.50 3.06 -1.56 1335 1456 1984 M 1641344
6 NC Lehner-dittenberger AUT 1617 4 2.50 2.62 -0.12 1395 1516 1996 M 1656805
4 NC Lehner-di ttenberger AUT 1643 4 1.50 2.71 -1.21 1485 1373 1994 M 1656813
11 NC Mar acci St ef ano ITA 1536 3 2.50 1.14 1.36 1373 1763 2004 M 2826483 163041
15 NC Per at honer Manuel ITA 14215 3.00 1.64 1.36 1568 1640 2002 M 2864261 171497
20 NC Polidoro Ettore ITA 1367 4 2.50 1.31 1.19 1535 1520 2011 M 2898050 180909
19 NC Sartore Pascal ITA 1388 4 1.00 0.96 0.04 1485 1457 2005 M 2865373 174896
10 NC Scarabel |l o Graziano| TA 1541 3 1.50 1.87 -0.37 1263 1356 1977 M 883506 147527
1 2N Sedl| mayr David GER 17725 4.00 4.21 -0.21 1476 1717 2000 M 16282337
22 NC  Vaccari Luigi ITA 12754 1.00 0.63 0.37 1587 1332 1966 M 2836667 168658
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024
WE BOLZANO - B (2107020B)

Scacchistica pryg

Italiana l J' Bolz

ano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo Italia

16
23

24

666568

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Danti Al essandro ITA 14192 1.00 2.300.7 21
Gatta Dam an ITA 999 1 0.000.40 2.1 63
Mercan Enre Furkan 1679 2 2.004.30-0.3 O

St ei ner David ITA 999 1 0.000.40 2.1 63

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1427 1363 1971 M 127985
1502 1346 2001 M 193429
1296 1319 1994 M

1577 1400 2001 M 193430
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Bolz

08-05-2024

WE BOLZANO - B (2107020B)
ano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
N R O

n

5%%%%88555865882°%

14

16

18

20

22

11
24

Bi anco
Sedl mayr Davi d
Casi sa Davi de
Guglielnmetti GCscar
Danti Al essandro
Kut schker Roman
Hul i nskyy Vi kt or
Gasparro Antonio
Pol i doro Ettore
Del Rosso Peter Kar
Vaccari Lui gi
Maracci Stefano
St ei ner David
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El o

1772
1423
1651
1419
1627
1394
1608
1367
1581
1275
1536
999

S
13
2
15
4
17
6
19
8
21
10
23
12

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Kl ot zner Jakob
Mercan Enre Furkan
Per at honer Manuel
Lehner -di t t enber ger
Ferrarini Zeno
Lehner-di tt enber ger
Sartore Pascal
Danese Al do
Bel |l otto Adri ano
Scar abel | o Grazi ano
Gatta Dam an

Kofl er Al bin Ernst

Pun

Fed
I TA

I TA
AUT
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1464
1679
1421
1643
1403
1617
1388
1599
1312
1541
999
1512

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
Ao - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE BOLZANO - B (2107020B)

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

08-05-2024

ano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%5858585565685%¢%

18
13
19
23
12
17
15

Eoe]

21

Bi anco

Hul i nskyy Vi kt or

Kl ot zner Jakob
Sartore Pascal
Gatta Dam an

Kof | er Al bin Ernst
Ferrarini Zeno

Per at honer Manuel
Mercan Ente Furkan
Danese Al do
Lehner - di tt enber ger
Lehner - di tt enber ger
Bel l otto Adri ano

e
c
=}

OCO0OO0OO0O0O0O0ORrRERER

al

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
AUT
AUT
I TA

El o

1394
1464
1388
999
1512
1403
1421
1679
1599
1643
1617
1312

S
9
20
14
16
22
3
5
24
1
10
11
7

5%%2%58585565585%¢%

Ner o

Del Rosso Peter Karl
Pol i doro Ettore
Casi sa Davi de

Danti Al essandro
Vaccari Lui gi
Guglielmetti Gscar
Kut schker Ronman

St ei ner David

Sed| mayr Davi d

Scar abel | o Grazi ano
Maracci St ef ano
Gasparro Antonio

Pun

OO O0OO0O0OORRERLRLE

[¢)]
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
1581
1367
1423
1419
1275
1651
1627
999
1772
1541
1536
1608

Risultato
A - A
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

08-05-2024

WE BOLZANO - B (2107020B)
ano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%888>585585%¢%

14
20

©

22

11
24
10
21

Bi anco Pun Fed
Casi sa Davi de 2 I TA
Pol i doro Ettore 2 I TA
Quglielmetti Gscar 1.5 ITA
Del Rosso Peter Karl 1.5 ITA
Sedl mayr Davi d 1 GER
Vaccari Lui gi 1 I TA
Gasparro Antonio 1 I TA
Kut schker Roman 0.5 AUT
Mar acci  Stefano 0.5 ITA
St ei ner Davi d 0.5 ITA
Scarabello Graziano 0.5 ITA
Bel l otto Adri ano 0 I TA

El o

1423
1367
1651
1581
1772
1275
1608
1627
1536
999
1541
1312

S
16
15
18
12
19
2
13
23
4
6
17
8

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Danti Al essandro
Per at honer Manuel
Hul i nskyy Vi kt or
Kofl er Al bin Ernst
Sartore Pascal
Mercan Enre Furkan
Kl ot zner Jakob
Gatta Dam an
Lehner -di t t enber ger
Lehner-di ttenberger
Ferrarini Zeno
Danese Al do

Pun

CoookrRrRRRREREN

[¢)]

(&)]
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
AUT
AUT
I TA
I TA

El o
1419
1421
1394
1512
1388
1679
1464
999
1643
1617
1403
1599

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana J] PBoizeno 23072021 25072021

08-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ay
o

11

[
N

n

5%%%5858585565685%¢%

15
16
12

13
11
10
19

17

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Per at honer Manuel 2.5 ITA 1421 | 14 NC Casisa Davide 2.5
Danti Al essandro 2.5 ITA 1419 | 18 NC Hulinskyy Viktor 2.5
Kof I er Al bin Ernst 2 ITA 1512 | 1 2N Sedl mayr David 2
Mercan Enre Furkan 2 1679 | 20 NC Polidoro Ettore 2
Quglielnmetti Oscar 1.5 ITA 1651 | 9 NC Del Rosso Peter Karl 2
Kl ot zner Jakob 1.5 ITA 1464 | 5 NC Kut schker Roman 1.5
Mar acci St ef ano 1.5 ITA 1536 | 7 NC Gasparro Antonio 1.5
Scarabell o Graziano 1.5 ITA 1541 | 24 NC Steiner David 1.5
Danese Al do 1 ITA 1599 | 22 NC Vaccari Luigi 1
Sartore Pascal 1 ITA 1388 | 23 NC Gatta Dam an 1
Lehner-dittenberger 0.5 AUT 1643 | 6 NC Lehner-dittenberger 0.5
Ferrarini Zeno 0.5 ITA 1403 | 21 NC Bellotto Adriano 0
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Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

El o
1423
1394
1772
1367
1581
1627
1608
999
1275
999
1617
1312

Risultato
Ao - A

Ay - A
0_
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana J] PBoizeno 23072021 25072021

08-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%%88555865882°%

16
18
13
24

20

23

21

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Sedl mayr Davi d 3 GER 1772 | 15 NC Perathoner Manuel 3
Danti Al essandro 3 ITA 1419 | 2 NC Mercan Enre Furkan 3
Hul i nskyy Vi kt or 3 ITA 1394 | 14 NC Casisa Davide 3
Kl ot zner Jakob 2.5 ITA 1464 | 3 NC Cuglielnetti OCscar 2.5
Stei ner David 2.5 ITA 999 | 11 NC Maracci Stefano 2.5
Del Rosso Peter Karl 2 ITA 1581 | 8 NC Danese Al do 2
Pol i doro Ettore 2 ITA 1367 | 12 NC Kofler Al bin Ernst 2
Kut schker Roman 1.5 AUT 1627 | 19 NC Sartore Pascal 1.5
Lehner-dittenberger 1.5 AUT 1617 | 17 NC Ferrarini Zeno 1.5
Gatta Dami an 1.5 ITA 999 | 10 NC Scarabello Gaziano 1.5
Gasparro Antonio 1.5 ITA 1608 | 22 NC \Vaccari Luigi 1
Bel | otto Adri ano 0 ITA 1312 | 4 NC Lehner-dittenberger 0.5
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Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT

El o
1421
1679
1423
1651
1536
1599
1512
1388
1403
1541
1275
1643

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

2N GER El o FIDE: 1772 Perf: 1717 Media: 1476.80 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Klotzner Jakob | TA 1464 308 0.86 O 0 0
2 N 8 NC Danese Al do I TA 1599 173 0.73 1 1 1
3 B 19 NC Sartore Pascal | TA 1388 384 0.91 1 2 2
4 N 12 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1512 260 0.82 1 3 3
5 B 15 NC Perat honer Manuel I TA 1421 351 0.89 1 4 4
4,21 4 4

NC Elo Italia: 1679 Variaz: 0 Perf: 1319 Media: 1296. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Casisa Davide I TA 1423 256 0.81 O 0 0
2 B 24 NC Steiner David | TA 999 680 0.92 1 1 1
3 N 22 NC Vaccari Luigi I TA 1275 404 0.92 1 2 2
4 B 20 NC Polidoro Ettore I TA 1367 312 0.86 1 3 3
5 N 16 NC Danti Alessandro I TA 1419 260 0.82 1 4 4
4. 33 4 4

NC I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1525 Media: 1452.60 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Perat honer Manuel I TA 1421 230 0.79 Ay 0 0
2 N 17 NC Ferrarini Zeno I TA 1403 248 0.81 1 1 1
3 B 18 NC Hulinskyy Viktor I TA 1394 257 0.82 0 1 1
4 B 9 NC Del Rosso Peter Karl | TA 1581 70 0.6 1 2 2
5 N 13 NC Kl ot zner Jakob I TA 1464 187 0.74 Ay 2 2
3.76 2 2

NC AUT El o FI DE: 1643 Perf: 1373 Media: 1485.00 WWwe: -1.21
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Danti Alessandro I TA 1419 0 0 0
2 B 10 NC Scarabello Gaziano ITA 1541 102 0.64 Ay 0 0
3 N 11 NC Maracci Stefano | TA 1536 107 0.65 O 0 0
4 B 6 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1617 26 0.54 0 0 0
5 N 21 NC Bellotto Adriano I TA 1312 331 0.88 1 1 1
2.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC AUT El o FI DE: 1627 Perf: 1456 Media: 1335.00 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ferrarini Zeno I TA 1403 224 0.78 Ay 0 0
2 N 15 NC  Perat honer Manuel I TA 1421 206 0.76 O 0 0
3 B 23 NC Gatta Dam an I TA 999 1 0 1
4 N 13 NC Klotzner Jakob | TA 1464 163 0.72 0 0 1
5 B 19 NC Sartore Pascal I TA 1388 239 0.8 1 1 2
3. 06 1 2

NC AUT El o FIDE: 1617 Perf: 1516 Media: 1395.00 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Hulinskyy Viktor I TA 1394 223 0.78 0 0 0
2 B 11 NC Maracci Stefano ITA 1536 81 0.61 Ay 0 0
3 N 24 NC Steiner David I TA 999 0 0 0
4 N 4 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1643 -26 0.46 1 1 1
5 B 17 NC Ferrarini Zeno I TA 1403 214 0.77 1 2 2
2.62 2 2

NC I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1395 Media: 1395.00 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sartore Pascal I TA 1388 220 0.78 O 0 0
2 N 21 NC Bellotto Adriano I TA 1312 296 0.85 1 1 1
3 B 13 NC Klotzner Jakob | TA 1464 144 0.69 Ay 1 1
4 N 11 NC Maracci Stefano I TA 1536 72 0.6 0 1 1
5 B 22 NC Vaccari Luigi I TA 1275 333 0.88 1 2 2
3.8 2 2

NC ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1534 Media: 1461.40 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Polidoro Ettore I TA 1367 232 0.79 0 0 0
2 B1 2N Sedl mayr David GER 1772 -1730.27 0 0 0
3 N 21 NC Bellotto Adriano I TA 1312 287 0.84 1 1 1
4 B 22 NC Vaccari Luigi I TA 1275 324 0.87 1 2 2
5 N9 NC Del Rosso Peter Karl I TA 1581 18 0.53 1 3 3
3.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1422 Media: 1493.60 WWe: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bellotto Adriano I TA 1312 269 0.83 1 1 1
2 N 18 NC  Hulinskyy Viktor I TA 1394 187 0.74 Ay 1 1
3 B 12 NC Kofler Albin Ernst I TA 1512 69 0.6 Ay 1 1
4 N 3 NC CQuglielmetti Oscar I TA 1651 -70 0.4 O 1 1
5B 8 NC Danese Al do I TA 1599 -18 0.47 0 1 1
3.04 1 1

NC I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1356 Media: 1263.80 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC \Vaccari Luigi I TA 1275 266 0.82 0 0 0
2 N 4 NC Lehner-dittenberger Seba:'AUT 1643 -102 0.36 Ay 0 0
3 B 17 NC Ferrarini Zeno I TA 1403 138 0.69 1 1 1
4 B 24 NC Steiner David I TA 999 0 1 1
5 N 23 NC Gatta Damian I TA 999 0 1 1
1.87 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1763 Media: 1373.20 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gatta Damian I TA 999 0 0 0
2 N6 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1617 -81 0.39 Av 0 0
3 B4 NC Lehner-dittenberger Seba:'AUT 1643 -1070.35 1 1 1
4 B 7 NC Gasparro Antonio I TA 1608 -72 0.4 1 2 2
5 N 24 NC Steiner David I TA 999 1 2 3
1.14 2 3

NC ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1519 Media: 1398.80 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Steiner David I TA 999 Ay 0 0
2 B 22 NC Vaccari Luigi I TA 1275 237 0.8 1 1 1
3 N9 NC Del Rosso Peter Karl | TA 1581 -69 0.4 Ay 1 1
4 B 1 2N Sedl mayr David CGER 1772 -2600.18 O 1 1
5 N 20 NC Polidoro Ettore I TA 1367 145 0.69 Ay 1 1
2.07 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg

Italiana ' J' Bolz
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oe I ve - di v librd

I TA

08-05-2024

6665628

El o FI DE: 1464 Perf: 1677 Medi a: 1605. 00
None Fed FIDE Ital D f Exp R
Sedl mayr Davi d GER 1772 -3080.14 1
Pol i doro Ettore I TA 1367 97 0.63 O
Gasparro Antonio I TA 1608 -144 0.31 Ay
Kut schker Roman AUT 1627 -1630.28 1
Guglielmetti GCscar I TA 1651 -187 0.26 Ay

1.62

WE BOLZANO - B (2107020B)

ano - 23-07-2021 - 25-07-2021

m
0
m

NINDNPRFP PP

1.38

3

NNDNPRFP PP

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

El o FI DE: 1423 Perf: 1553 Medi a: 1460. 20

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
NC Mercan Enre Furkan 1679 1 0
NC Sartore Pascal | TA 1388 35 0.55 1 1
NC Danti Al essandro I TA 1419 A1
NC  Perat honer Manuel I TA 1421 2 0.5 Ay 1
NC  Hul i nskyy Viktor I TA 1394 29 0.54 0 1

1.59 1

W We:

-0.09

3

NN DNNDDN PP

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

I TA

El o FI DE: 1421 Perf: 1640 Medi a: 1568. 00

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
NC cCGuglielnetti GCscar I TA 1651 -2300.21 Ay 0O
NC Kutschker Ronman AUT 1627 -206 0.24 1 1
NC Polidoro Ettore I TA 1367 54 0.58 1 2
NC Casisa Davide ITA 1423 -2 0.5 Ay 2
2N Sedl mayr David GER 1772 -3510.11 O 2

1.64 2

W We:

1.36

3

N NN DNBRER O

6

a b~ W N - -

(@]

TwmzZzzo
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665656568

Elo Italia: 1419 Variaz: 21 Perf: 1363 Media: 1427. 60
Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
Lehner-di ttenberger Seba:AUT 1643 -2240.22 1 1
Gatta Dam an I TA 999 420 0.92 1 2
Casi sa Davi de I TA 1423 -4 0.49 Ay 2
Hul i nskyy Vi kt or I TA 1394 25 0.53 Ay 2
Mer can Ente Furkan 1679 -260 0.18 O 2

2.34 2

3

NNDNNDDN PR




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1401 Media: 1549.60 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Kutschker Roman AUT 1627 -2240.22 Ay 0 0
2 B3 NC cuglielnmetti GCscar I TA 1651 -248 0.19 0 0 0
3 N 10 NC Scarabello G aziano | TA 1541 -1380.31 O 0 0
4 B 21 NC Bellotto Adriano I TA 1312 91 0.62 1 1 1
5 N6 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1617 -2140.23 0 1 1
1.57 1 1

NC ITA El o FI DE: 1394 Perf: 1815 Media: 1538.20 WW: 2.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1617 -2230.22 1 1 1
2 B9 NC Del Rosso Peter Karl | TA 1581 -187 0.26 Ay 1 1
3 N3 NC cCGuglielnetti GCscar I TA 1651 -257 0.18 1 2 2
4 N 16 NC Danti Al essandro I TA 1419 Ay 2 2
5 B 14 NC Casisa Davide I TA 1423 -29 0.46 1 3 3
1.12 3 3

NC I TA El o FI DE: 1388 Perf: 1457 Media: 1485.80 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Gasparro Antonio I TA 1608 -2200.22 1 1 1
2 B 14 NC Casisa Davide I TA 1423 -35 0.45 O 1 1
3 N1 2N Sedl mayr David CER 1772 -3840.09 0 1 1
4 B 23 NC Gatta Damian I TA 999 Ay 1 1
5 N5 NC  Kutschker Roman AUT 1627 -239 0.2 0 1 1
0. 96 1 1

NC ITA El o FI DE: 1367 Perf: 1520 Media: 1535.00 WWwe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Danese Al do I TA 1599 -2320.21 1 1 1
2 N 13 NC Klotzner Jakob | TA 1464 -97 0.37 1 2 2
3 B 15 NC Perathoner Mnuel I TA 1421 -54 0.42 0 2 2
4 N 2 NC Mercan Enre Furkan 1679 0 2 2
5 B 12 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1512 -1450.31 Ay 2 2
1.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC ITA El o FI DE: 1312 Perf: 832 Media: 1566.80 WW: -0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Del Rosso Peter Karl I TA 1581 -2690.17 0 0 0
2 B7 NC Gasparro Antonio I TA 1608 -296 0.15 O 0 0
3 B 8 NC Danese Al do I TA 1599 -2870.16 0 0 0
4 N 17 NC Ferrarini Zeno | TA 1403 -91 0.38 O 0 0
5B 4 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1643 -3310.12 0 0 0
0.98 0 0

NC ITA El o FIDE: 1275 Perf: 1332 Media: 1587.80 WW: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 10 NC Scarabello G aziano I TA 1541 -266 0.18 1 1 1

2 N 12 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1512 -237 0.2 0 1 1

3 B 2 NC Mercan Enre Furkan 1679 0 1 1

4 N 8 NC Danese Al do I TA 1599 -3240.13 0 1 1

5 N7 NC Gasparro Antonio | TA 1608 -3330.12 0 1 1
0.63 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1346 Media: 1502. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Maracci Stefano I TA 1536 -537 0.08 1 1 1
2 B 16 NC Danti Al essandro I TA 1419 -420 0.08 O 1 1
3 N5 NC  Kutschker Ronan AUT 1627 -628 0.08 0 1 1
4 N 19 NC Sartore Pascal ITA 1388 -3890.09 Ay 1 1
5 B 10 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1541 -542 0.08 1 2 2
0.41 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1400 Media: 1577. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1512 -5130.08 Ay 0 0
2 N 2 NC Mercan Enre Furkan 1679 -680 0.08 O 0 0
3 B 6 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1617 -618 0.08 1 1 1
4 N 10 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1541 -542 0.08 1 2 2
5 B 11 NC Maracci Stefano I TA 1536 -537 0.08 0 2 2
0.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO (I 57> \WE BOLZANO - B (2107020B)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
2 NC Mercan Enre Furkan 3 2.0 1355 1375 1679 1994 M
16 NC Danti Al essandro ITA 3 2.0 1486 1506 1419 1971 M 127985
23 NC Gatta Dam an ITA 4 2.5 1523 1543 999 2001 M 193429
24 NC St ei ner David ITA 4 2.5 1551 1571 999 2001 M 193430
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